汕尾市城区科技工业和信息化局

转发关于开展全市科技企业技术需求征集
工作的通知

各相关企业：

现将《关于开展全市科技企业技术需求征集工作的通知》

转发给你们，根据文件要求，请各相关企业认真贯彻落实。

附件：关于开展全市科技企业技术需求征集工作的通知

汕尾市城区科技工业和信息化局

2022 年 3 月 15 日

(联系人：吕兴尧 3203163 报送邮箱：409638378@qq.com)

- 1 -

汕尾市科学技术局文件

关于开展全市科技企业技术需求征集工作

的通知

各县（市、区）科技主管部门，汕尾高新区，市直有关部门：

为进一步优化我市人才发展环境，聚焦我市人才工作短板弱

项，根据市人才办《关于印发<优化人才发展环境若干举措重点任

务清单>的通知》(汕委人才通〔2022〕1 号)有关要求，市科技局

决定在全市范围内征集科技企业研发需求，并集中对外公布，积

极引导鼓励有关企业抱团申报省、市级科研项目，形成“揭榜挂

帅”机制。现就有关事项通知如下：

一、征集要求

1、本次征集的技术需求是指企业自身无法解决，需相关科研

团队帮助破解的卡脖子技术难题；

2、市科技局将征集到的技术需求对外公开发布，公开征集相

应科研团队；

3、解决技术难题所需的经费由企业自行解决；

4、市科技局积极推进企业与科研团队就解决技术难题达成

- 2 -

一致协议，并将相关工作落到实处。

二、 填报要求

1、《企业技术需求征集表》（附件 1）由科技企业填写；

2、请各县（市、区）科技管理部门汇总填写《企业技术需求

汇总表》（附件 2）；

3、上述表格（加盖公章）一式一份，连同电子版于 3月 31

日前发送我局邮箱：swkjj3364002@163.com。

三、联系人和联系方式

联系人：市科技局财务监督科，彭伟铮；

电话：3364002；

附件：1.企业技术需求征集表

2.企业技术需求汇总表

汕尾市科学技术局

2022 年 3月 11 日